
 
 

 

Č. 2/2012 

 
 

 

Město Jirkov 

OBECNÉ ZÁVAZNÁ VYHLÁSKA 

 
 

 

Č. 2/2012 

 
 

   Obecně závazná vyhláška města Jirkova o stanovení podmínek pro 

pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných tanečních 

zábav, diskoték a jiných kulturních podniků k zajištění veřejného 

pořádku 
 
Obsah:             Úvodní ustanovení 

                        Čl. 1 Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, 

                                 diskoték a jiných kulturních podniků   

                        Čl. 2   

                        Čl. 3 Výkon kontroly, sankce  

                        Čl. 4 Zrušovací ustanovení 

                        Čl. 5 Účinnost  
                        

 
  

Seznam příloh:   

                  

 
 

Zpracoval:   MěP  

 

Obecně závazná vyhláška byla vydána Zastupitelstvem města dne 19.9.2012 usnesením č. 32/14/ZM/2012  

 

Nabytí účinnosti: 6.10.2012 

 
Rozdělovník: odbor vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 

                          

 
 

Počet stran: 2 
 
Počet příloh: 0 

 

 

 

 

 

 



 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2012 

o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 

přístupných tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních 

podniků k zajištění veřejného pořádku 

 

 
Zastupitelstvo města Jirkova se na svém zasedání dne 19.9.2012 usneslo vydat podle § 10 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 

84 odst. 2 písm. h) téhož zákona, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen vyhláška): 

 

Čl. 1 

Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, 

diskoték a jiných kulturních podniků 

 

1) Za účelem zajištění veřejného pořádku při pořádání, průběhu a ukončení veřejnosti 

přístupných kulturních akcí včetně tanečních zábav a diskoték, se stanovuje  povinnost 

ukončit tyto akce nejpozději do 22:00 hod. Toto omezení se týká následujících akcí: 

a) veřejné hudební produkce v zahradní restauraci čp. 75 ul. Zaječická (prostor 

autobusové nádraží Jirkov), 

b) diskotéky a taneční zábavy v provozovnách čp. 437 ul. Vinařická a čp. 15 ul. 

Tyršova (prostor křižovatky ulic Tyršova a Vinařická), 

         

2) K zajištění veřejného pořádku při pořádání veřejně přístupných kulturních akcí, včetně 

tanečních zábav a diskoték se dále stanovuje závazná podmínka zákazu otevírání oken 

a vstupních dveří (mimo příchod a odchod osob) po 22:00 hod.. Uvedená podmínka se 

týká následující akce: 

a) veřejná hudební produkce v provozovně čp. 1646 ul. Mládežnická (prostor 

komerčního areálu v ul. Mládežnická). 

b) veřejná hudební produkce v provozovně čp. 1690 ul. K. Marxe 

 

3) K zajištění veřejného pořádku při provozování restauračních a jiných kulturních 

podniků se stanovuje provoz předzahrádek v době od 7:00 hod. do 22:00 hod. – 

předzahrádky provozovny čp. 1731 ul. Ervěnická a čp. 1472 ul. Hornická. 

 

Čl. 2 

 

1) Pořadatel akce uvedené v čl. 1 bod 1), této vyhlášky je povinen oznámit Městskému 

úřadu    

       v Jirkově min. 3 dny před jejím konáním: 

a) jméno a příjmení nebo název, trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele vč. jeho 

identifikačního čísla, má-li je přiděleno, 

b) označení druhu akce, datum jejího konání a počátek a jedná-li se o akce uvedené v čl. 

1 odst. 2) této vyhlášky i konec jejího konání, 

c) předpokládaný počet osob, které se akce zúčastní, 

d) počet členů pořadatelské služby  

 



2) Pořadatel je odpovědný za to, že člen pořadatelské služby bude přítomen v průběhu 

konání celé akce a bude označen viditelným nápisem „Pořadatelská služba“ 

 

 

Čl. 3 

Výkon kontroly, sankce  

 

1) Kontrolu nad dodržováním této vyhlášky provádí Městská policie Jirkov. 

2) Za porušení povinností stanovených touto vyhláškou lze udělit pokutu podle 

zvláštních zákonů1) 
Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.17/2005 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a 

ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních podniků 

k zajištění veřejného pořádku. Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 8/2006, kterou se mění 

a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 17/2005, o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a 

ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních podniků 

k zajištění veřejného pořádku. 

 

 

Čl. 5 

Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. Dnem vyhlášení je první 

den jejího vyvěšení na úřední desce městského úřadu. 

 

 

 

     

 

………………………………                                     ……………………………… 

       Dana Jurštaková v.r.                                                             Ing. Radek Štejnar v.r.                                                             

           místostarosta                                                                       starosta  

 

 

 

 
1) 

§ 46 odst.2) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, 

    § 58 odst.4) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno: 21.9.2012 

Sejmuto: 8.10.2012 


